
鲁谷锅炉房厂区排水并入市政管网改造项目，八角北里39、40号楼
底盘管改造项目化工管采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24020362

二、采购单名称：鲁谷锅炉房厂区排水并入市政管网改造项目，八角北里39、40号楼底盘管改造项目
化工管

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：北京热力市政工程建设有限公司

五、成交供应商：北京海安科建材贸易有限责任公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-19 10:00:00

八、公告日期：2024-07-26

九、联系方式：14753803555

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
化工管|化工管\\dn63
PN16\PE-RT\|无|无

160 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
20

热力市政工厂八
角北里/李悦
/15301093258

北京热力
市政工程
建设有限
公司

化工管
\\dn63
PN16\PE-

RT\

2
化工管|化工管\\dn40
PN16\PE-RTⅡ\|无|无

1,120 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
20

热力市政工厂八
角北里/李悦
/15301093258

北京热力
市政工程
建设有限
公司

化工管
\\dn40
PN16\PE-
RTⅡ\

3
化工阀门|化工阀门

\\dn50\PE-
RTⅡS5\|无|无

48 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
20

热力市政工厂八
角北里/李悦
/15301093258

北京热力
市政工程
建设有限
公司

化工阀门
\\dn50\PE
-RTⅡS5\

4

化工双壁波纹管|化工
双壁波纹管

\\DE300\高密度聚乙
烯\|无|无

340 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
20

热力市政工厂北
京市丰台区马家
堡西里26号李悦
/17710375198

北京热力
市政工程
建设有限
公司

李悦
/17710375

198

5

化工管|化工管
\GB/T5836.1\Φ110*3
\聚氯乙烯(PVC)\|无

|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新

2024-07-
20

热力市政工厂北
京市丰台区马家
堡西里26号李悦
/17710375198

北京热力
市政工程
建设有限
公司

李悦
/17710375

198



）

6
化工管|化工管\\dn32
PN16\PE-RT\|无|无

120 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
20

热力市政工厂八
角北里/李悦
/15301093258

北京热力
市政工程
建设有限
公司

化工管
\\dn32
PN16\PE-

RT\

7
化工管|化工管\\dn50
PN16\PE-RTⅡ\|无|无

960 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
20

热力市政工厂八
角北里/李悦
/15301093258

北京热力
市政工程
建设有限
公司

化工管
\\dn50
PN16\PE-
RTⅡ\

8
化工管|化工管\\dn75
PN16\PE-RTⅡ\|无|无

224 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
20

热力市政工厂八
角北里/李悦
/15301093258

北京热力
市政工程
建设有限
公司

化工管
\\dn75
PN16\PE-
RTⅡ\

 

北京热力市政工程建设有限公司

（盖章）

2024-07-26


		100235
	2024-07-26T15:55:06+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




